МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
16.08.2019 № 15) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года 5 месяцев лиц,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление,
на места за счет средств федерального бюджета согласно прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Химическое образование
1. Берест Екатерина Васильевна 95
2. Керова Екатерина Владимировна 94
3. Сухарева Юлия Михайловна 90
4. Святкина Алёна Андреевна 81
5. Масягина Екатерина Сергеевна 76
6. Хвастунова Мария Сергеевна 75

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Лингвистическое образование (германские языки)
1. Какнаева Анастасия Вячеславовна 89
2. Кияева Светлана Васильевна 84
3. Назарова Марина Анатольевна 83
4. Кручинкина Алёна Васильевна 82
5. Храмова Елена Геннадьевна 81
6. Сидорова Оксана Юрьевна 80

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011417)

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование профиль Методология

гуманитарного и обществоведческого образования
1. Рябова Евгения Васильевна 85
2. Калабаева Надежда Александровна 83
3. Кривошеев Владимир Вячеславович 82
4. Рожкова Ольга Анатольевна 81
5. Еналеева Айсылу Растямовна 80
6. Мор дина Светлана Олеговна 79

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Теории и технологии воспитательной деятельности
педагогического работника

1. Суродеева Ирина Владимировна 93
2. Шалмина Анастасия Геннадьевна 91
3. Парфенова Татьяна Сергеевна 88
4. Волгужева Виктория Сергеевна 85

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Педагогика дошкольного образования

1. Вавилкина Ирина Сергеевна 93
2. Колосова Евгения Дмитриевна 89
3. Тимирова Татьяна Александровна 88

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Управление образовательной организацией

дошкольного и общего образования
1. Лакеева Людмила Евгеньевна 95
2. Капитонов Артем Вячеславович 94
3. Носкова Надежда Олеговна 93

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Технологии организации досуговой и внеурочной деятельности детей

1. Платонова Ирина Андреевна 92
2. Моталина Наталия Эдуардовна 90
3. Фролова Елизавета Олеговна 88
4. Комкова Анастасия Алексеевна 85

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Дополнительное образование детей средствами искусства

1. Коршунова Светлана Владимировна 96
2. Мухина Кристина Сергеевна 95
3. Пешкова Елена Владимировна 94
4. Кузнецова Юлия Викторовна 93

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011417)

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

профиль Практическая психология
1. Рябинина Галина Сергеевна 99
2. Косолапова Христина Олеговна 98
3. Юдина Гюзель Ильясовна 96
4. Строганова Дарья Алексеевна 95
5. Кукса Александра Александровна 94
6. Жиркова Юлия Алексеевна 93

Направление подготовки 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
профиль Психолого-педагогическое проектирование

в системе профессионального образования
1. Юленкова Виктория Владимировна 97
2. Лобанова Наталья Александровна 96
3. Губернатор Маргарита Валерьевна 95
4. Камаева Жанна Михайловна 94
5. Жидкова Наталья Станиславовна 93
6. Шлабина Татьяна Васильевна 92

Факультет физической культуры
Направление подготовки 49.04.01 Физическая культура

профиль Естественнонаучные основы физической культуры и спорта
1. Горбачев Сергей Петрович 95
2. Амплеева Наталья Евгеньевна 94
3. Игушкина Виктория Евгеньевна 94
4. У санов Вадим Владимирович 90
5. Морозов Андрей Александрович 89
6. Дроздова Марина Олеговна 85
7. Клебнев Юрий Игоревич 84
8. Горбунова Татьяна Ивановна 82
9. Хрипу нова Светлана Александровна 82
10. Салеев Евгений Сергеевич 77
11. Журавлева Анастасия Владимировна 76
12. Колычев Евгений Владимирович 76
13. Бутусова Елена Юрьевна 74
14. Задорожный Иван Петрович 72
15. Колесова Елена Игоревна 71

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Макарова Любовь Андреевна 90
2. Илюшина Светлана Кирилловна 82
3. Хачатурян Карина Арамовна 81

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011417)

4. Арюткин Евгений Николаевич 80
5. Шамаева Алина Алексеевна 77
6. Мельникова Ирина Олеговна 75

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Математическое образование
1. Быстрова Анастасия Владимировна 95
2. Косарева Дарья Александровна 94
3. Третьякова Ольга Алексеевна 92
4. Кияева Юлия Евгеньевна 90

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Менеджмент в образовании

1. Петруненко Ольга Владимировна 85
2. Макарова Кристина Николаевна 82
3. Фокина Олеся Петровна 81

Филологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Литературное образование
1. Рожкова Дарья Николаевна 96
2. Лебедева Татьяна Викторовна 95
3. Швечкова Галина Сергеевна 94

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Литературное и философское образование

1. Бикмаева Ксения Владимировна 97
2. Лещанкина Ольга Михайловна 95
3. Николаева Элина Евгеньевна 94
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Врио ректора М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011417)